[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от 14.12.2020г.                                                                                                 № 10/46
Ставрово
О внесении изменений в Приложение № 1

к Порядку расчета годовой арендной платы

решения Совета народных депутатов поселка
Ставрово Собинского района Владимирской

области от 25.12.2008 № 56/402
«Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения муниципальным

имуществом поселка Ставрово

 в новой редакции»
Рассмотрев представление исполняющего обязанности главы администрации поселка Ставрово по внесению изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2008 года № 56/402, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш  и л:

1.Внести в  Приложение № 1 к Порядку расчета годовой арендной платы решения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2008 № 56/402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово в новой редакции» следующие изменения:
1.1. в пункте 9 слова «Кп - коэффициент перерасчета арендной платы, учитывающий инфляцию – 1,04.» заменить на слова «Кп - коэффициент перерасчета арендной платы, учитывающий инфляцию – 1,0.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие», обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов